[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
(Минкультуры РА)

П Р И К А З
" 23 " июня  2016 г.                                                                      № 164 - п
г. Горно-Алтайск
О присвоении квалификационной категории

На основании решения аттестационной комиссии Министерства культуры  Республики Алтай по аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность от 23.06.2016 г. протокол № 2  п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить  высшую квалификационную категорию сроком на 5 лет следующим педагогическим работникам образовательных учреждений в сфере культуры и искусства  Республики Алтай:
1) Нагайцеву Юрию Александровичу – преподавателю по классу баяна МБУ ДО «Акташская детская музыкальная  школа»
2) Мадрашевой Наталье Ивановне – преподавателю по классу хореографии МБУ ДО «Акташская детская музыкальная  школа»
3) Карповой Лидии Ивановне  – преподавателю по специальному инструменту «Аккордеон» и теоретических дисциплин БПОУ РА «Колледж культуры и искусства имени Г.И. Чорос – Гуркина»
5) Тайтаковой Оксане Анатольевне  -  преподавателю гуманитарных дисциплин БПОУ РА «Колледж культуры и искусства имени Г.И. Чорос – Гуркина»
2. Присвоить первую квалификационную категорию сроком на 5 лет следующим педагогическим работникам образовательных учреждений в сфере культуры и искусства  Республики Алтай:
1) Тоновой Жанэтте Сергеевне – преподавателю дисциплин народного художественного творчества БПОУ РА «Колледж культуры и искусства имени Г.И. Чорос – Гуркина»
2. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на первого заместителя министра Шуваевой К.А.
Исполняющий обязанности
Министра                                                                                       К.А. Шуваева
А.М. Чинина